

新旧対照表（地域再生計画）

変更後	変更前
<p style="text-align: center;">地域再生計画</p> <p>2 地域再生計画の作成主体の名称 福岡県、<u>朝倉市</u></p> <p>4 地域再生計画の目標 （目標 1）汚水処理施設の整備の促進（汚水処理人口普及率を 51.9%から <u>71.3%</u>に向上）</p> <p>5 目標を達成するために行う事業 （5－2）法第<u>5</u>章の特別の措置を適用して行う事業 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 整備箇所等は別添の整備箇所を示した図面による。 [事業主体] ・いずれも朝倉市</p> <p>[施設の種類] ・ 公共下水道（流域関連、特定環境保全）、農業集落排水施設、浄化槽（市設置型、個人設置型）</p>	<p style="text-align: center;">地域再生計画</p> <p>2 地域再生計画の作成主体の名称 <u>福岡県</u> <u>朝倉市</u></p> <p>4 地域再生計画の目標 （目標 1）汚水処理施設の整備の促進（汚水処理人口普及率を 51.9%から <u>73.0%</u>に向上）</p> <p>5 目標を達成するために行う事業 （5－2）法第<u>4</u>章の特別の措置を適用して行う事業 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 整備箇所等は別添の整備箇所を示した図面による。 [事業主体] ・いずれも朝倉市</p> <p>[施設の種類] ・ 公共下水道（流域関連、特定環境保全）、農業集落排水施設、浄化槽（市設置型、個人設置型）</p>

[事業区域]

- ・公共下水道（流域関連、認可済み） 朝倉市 甘木、立石、馬田地区
- ・公共下水道（特定環境保全、認可済み）朝倉市 秋月、上秋月、安川地区
- ・農業集落排水施設 朝倉市 蜷城地区
- ・浄化槽（市設置型） 朝倉市全域（集合処理の計画されていない地域）
- ・浄化槽（個人設置型） 朝倉市 旧甘木市全域（集合処理の認可区域及び市設置型で整備する場合は除く）、旧杷木町の全域（市設置型で整備する場合は除く）

[事業期間]

- ・公共下水道 平成17年度～21年度
- ・農業集落排水施設 平成17年度～20年度
- ・浄化槽 平成17年度～21年度

[整備量]

- ・公共下水道（流域関連） $\phi=150\sim400$ 28,112m
- ・公共下水道（特定環境保全） $\phi=100\sim500$ 7,906m
処理場 1カ所
- ・農業集落排水施設 $\phi=150\sim300$ 15,200m
処理場 1カ所
- ・浄化槽（市設置型・個人設置型） 577基

なお、各施設による新規の処理人口は下記の通り。

[事業区域]

- ・公共下水道（流域関連、認可済み） 朝倉市 甘木、立石、馬田地区
- ・公共下水道（特定環境保全、認可済み）朝倉市 秋月、上秋月、安川地区
- ・農業集落排水施設 朝倉市 蜷城地区
- ・浄化槽（市設置型） 朝倉市全域（集合処理の計画されていない地域）
- ・浄化槽（個人設置型） 朝倉市 旧甘木市全域（集合処理の認可区域及び市設置型で整備する場合は除く）、旧杷木町の全域（市設置型で整備する場合は除く）

[事業期間]

- ・公共下水道 平成17年度～21年度
- ・農業集落排水施設 平成17年度～20年度
- ・浄化槽 平成17年度～21年度

[整備量]

- ・公共下水道（流域関連） $\phi=150\sim400$ 28,270m(単独 7,060m)
- ・公共下水道(特定環境保全) $\phi=100\sim500$ 7,610m(単独 2,100m)
処理場 1カ所
- ・農業集落排水施設 $\phi=150\sim300$ 14,220m(単独 1,260m)
処理場 1カ所
- ・浄化槽（市設置型） 904基

なお、各施設による新規の処理人口は下記の通り。

公共下水道（流域関連） 4,803 人、公共下水道（特定環境保全） 886 人、農業集落排水施設 1,324 人、浄化槽（市設置型） 1,322 人、浄化槽（個人設置型） 1,009 人

[事業費]

- ・ 公共下水道（流域関連） 3,144,000 千円
(うち、交付金 1,572,000 千円)
- ・ 公共下水道（特定環境保全） 1,493,000 千円
(うち、交付金 775,450 千円)
- ・ 農業集落排水施設 1,540,250 千円
(うち、交付金 770,125 千円)
- ・ 浄化槽（市設置型） 254,272 千円
(うち、交付金 84,755 千円)
- ・ 浄化槽（個人設置型） 92,050 千円
(うち、交付金 30,682 千円)
- ・ 合計 6,523,572 千円
(うち、交付金 3,233,012 千円)

公共下水道（流域関連） 4,803 人、公共下水道（特定環境保全） 886 人、農業集落排水施設 1,324 人、浄化槽（市設置型） 1,931 人、浄化槽（個人設置型） 1,417 人

[事業費]

- ・ 公共下水道（流域関連） 3,144,000 千円
(うち、交付金 1,572,000 千円)
単独事業費 966,000 千円
- ・ 公共下水道（特定環境保全） 1,689,000 千円
(うち、交付金 880,000 千円)
単独事業費 161,000 千円
- ・ 農業集落排水施設 1,746,290 千円
(うち、交付金 873,145 千円)
単独事業費 231,000 千円
- ・ 浄化槽（市設置型） 568,632 千円
(うち、交付金 189,544 千円)
単独事業費 52,400 千円
- ・ 浄化槽（個人設置型） 125,850 千円
(うち、交付金 41,950 千円)
- ・ 合計 7,273,772 千円
(うち、交付金 3,556,639 千円)
単独事業費 1,410,400 千円